EDITAL N° 010, de 15 de abril de 2015.

 O Diretor Geral da Faculdade de Direito de Santa Maria (FADISMA) torna público a retificação da homologação de
INSCRIÇÕES de candidatos discentes interessados no preenchimento de vagas de Monitoria na Instituição, relativa ao o Edital nº

009, de 10 de abril de 2015, incluindo o candidato a seguir:

Candidato Disciplina Curso
Turno de realização

da monitoria

Paulo César Hernandes Montedo Júnior Direito Penal II Direito Manhã

 Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital nº 009/2015.

Santa Maria, 15 de abril de 2015.

________________________________________

Prof. Eduardo de Assis Brasil Rocha

Diretor Geral da FADISMA